AAAATA DA 10TA DA 10TA DA 10TA DA 10666681818181ª ª ª ª SESSÃO, EM SESSÃO, EM SESSÃO, EM SESSÃO, EM 21212121    DE DE DE DE JANEIRO DE 2020JANEIRO DE 2020JANEIRO DE 2020JANEIRO DE 2020

SESSÃO SESSÃO SESSÃO SESSÃO ADMINISTRATIVAADMINISTRATIVAADMINISTRATIVAADMINISTRATIVA

Aos vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, reuniu-se às dezesseis horas
e vinte minutos em sessão administrativa, o Tribunal Regional Eleitoral, sob a Presidência do
Senhor Desembargador Nuevo Campos. Compareceram os Senhores Juízes, Desembargadores
Paulo Galizia e Nelton dos Santos, Doutores Manuel Marcelino, Marcelo Vieira de Campos,
convocado, Mauricio Fiorito e Afonso Celso da Silva, e os Doutores Sérgio Monteiro Medeiros,
Procurador Regional Eleitoral, e Patrícia Scheifer, Secretária Judiciária. Aberta a sessão, foi
dispensada a leitura e aprovada a ata da sessão anterior.

JULGAMJULGAMJULGAMJULGAMENTO DE PROCESSOENTO DE PROCESSOENTO DE PROCESSOENTO DE PROCESSO    ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

CONSULTA Nº 0601779-45.2019.6.26.0000
PROCEDÊNCIA: SÃO PAULO - SÃO PAULO
RELATOR: GABINETE DO JUIZ AFONSO CELSO DA SILVA
CONSULENTE: SOLIDARIEDADE - ESTADO DE SÃO PAULO
DECISÃO: NÃO CONHECERAM DA CONSULTA. V.U.

Prosseguindo, deliberou o Tribunal, à unanimidade, referendar a decisão do Senhor

Desembargador Presidente proferida em 13.01.2020 no processo SEI nº 80846-67/2019, que
designou o Dr. José Wellington Bezerra da Costa Neto, Juiz Assessor da Presidência, como
Ouvidor desta Corte, nos termos da Resolução TRE/SP nº 454/2018.

Nada mais havendo a tratar, pelo Senhor Desembargador Presidente foi declarada
encerrada a sessão. E, para constar, eu, Patrícia Scheifer _________________, Secretária
Judiciária, lavrei a presente ata que vai assinada pelo Senhor Desembargador Presidente deste
Tribunal.

São Paulo, 21 de janeiro de 2020.

________________________________________________
DESEMBARGADOR NUEVO CAMPOS

Presidente